
PROFESJONALNIE, z klasą DJ/Wodzirej Sylvio Kwidzyn
[Usługa] DJ-e

Zapraszam do skorzystania z moich usług:

1. OPRAWA MUZYCZNA IMPREZ
Oferuję profesjonalną oprawę muzyczną i dźwiękową imprez okolicznościowych takich jak: Dyskoteki, Wesela, Bale Sylwestrowe,
Połowinki, Studniówki, Poprawiny, Urodziny, Imieniny itp. Oferuję prawie każdy rodzaj muzyki polskiej i zagranicznej. W repertuarze
mam: "Muzykę Polskich Dancingów", Disco Polo, Disco, House, Electro House, Dance i wiele innych. Antologia polskiej i światowej
muzyki rozrywkowej ostatnich 60 lat.
Koszt uzależniony jest m. in. od odległości na jaką trzeba dojechć i wynosi orientayjnie (cena zawsze ozgadniana indywidualnie, gdyż
zależy od wielu czynników):
WESELE: 1000-1200
Poprawiny: 500-600
Sylwester: 2000
Urodziny, imieniny, jubileucze itp. 600-800
Studniówki, Połowinki: 600-1000

POMYSŁOWE VIDEOFILMOWANIE, ZDJĘCIA, Cyfrowa, "żywa" FOTOBUDKA
Film (podstawowy) - w cenie 300 zł. to film kręcony z ręcznej kamerki przez Dja przed (na Sali weselnej) i w trakcie
wesela. Jest to poprawny materiał, w dobrej jakości, ładnie zmontowany, udźwiękowiony, który klient otrzymuje w
twardym pudełku z okładką. Film ten jednak nie może być porównywany z materiałem kręconym przez
kamerzystę, który poświęca cały czas wyłącznie na tę pracę. Film kręcony przez kamerzystę proponujemy Państwu
jako oddzielną usługę - poniżej.

FILM pełnowymiarowy - w naszej ofercie kręcony przez oddzielnego kamerzystę, naturalnie w lepszej jakości niż
film podstawowy, kręcony wyższej jakości sprzętem obejmujący: błogosławieństwo (jeśli jest), mszę/ślub cywilny,
wesele, który klient również otrzymuje w twardym pudełku z okładką. KOSZT: 1300 zł. Dodatkowy teledysk/sesja
wideo przed lub po ślubie to koszt: 400 zł.

FOTOGRAFIA ŚLUBNA i WESELNA – usługi w zakresie fotografii ślubnej, weselnej, przed i poślubnej. Koszt usługi
zawierającej: fotografię przygotowań do wesela, błogosławieństwa, ślubu i wesela – 1300 zł.
Dodatkowa sesja przed lub poślubna – 400 zł.

CYFROWA "FOTO Budka" - usługa na zasadzie tradycyjnej foto budki, tzn. kamerzysta-fotograf robi zabawne zdjęcia gościom
w zabawnych nakryciach głowy, maskach, perukach. Para Młoda otrzymuje wszystkie zdjęcia w formie cyfrowej,
które może potem przekazać gościom. Koszt: 300 zł.

Istnieje możliwość zamówienia dwóch osób, oddzielnie video-operatora i fotografa.



Informacje dodatkowe

Strona Internetowa: www.dj-
sylvio.wixsite.com/djsylvioacademy/

Adres ogłoszenia
https://naslubiwesele.net/profesjonalnie-z-klasa-dj-wodzirej-sylvio-kwidzyn,o1058

Kontakt
Mail: dj-sylvio@o2.pl
Telefon: 605 125 735

Lokalizacja
, Kwidzyn
Pomorskie (pl)

Ogłoszenie dodano: 2016-11-14 13:38:29
Ogłoszenie wygasa: 2019-11-14 13:38:29
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